
                
UCHWAŁA NR III/…/2018 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2018 – 2033 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258 oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) Rada 

Gminy Korycin postanawia: 

 

 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korycin na lata 2018 – 2032 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2033, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały, 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2018 – 2021, zgodnie z Załącznikiem Nr 

2 do Uchwały, 

§ 3. 1. Upoważnić Wójta  do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnić Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 

ust.1 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w 

Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Korycin Nr 

II/14/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2018 – 2033 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8 . Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2018 r 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Iwona Chwiećko 



Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr III/.../2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 14 632 393,63 11 202 347,28 863 924,00 11 769,43 2 206 488,31 1 353 048,35 4 876 185,00 2 691 786,35 3 430 046,35 635 258,60 2 794 787,75

Wykonanie 2016 14 124 537,76 13 244 751,04 884 275,00 28 209,68 1 881 938,76 1 064 496,59 5 299 353,00 4 846 731,03 879 786,72 170 110,30 709 676,42

Plan 3 kw. 2017 18 260 074,81 13 747 623,81 1 051 656,00 10 000,00 1 917 516,34 1 084 000,00 5 210 247,00 5 344 206,16 4 512 451,00 450 000,00 4 062 451,00

2018 25 083 011,19 14 572 734,45 1 176 693,00 10 000,00 1 971 000,00 1 120 000,00 5 634 321,00 5 561 170,45 10 510 276,74 780 703,74 9 729 573,00

2019 19 658 500,00 15 400 000,00 1 100 000,00 10 000,00 2 000 000,00 1 150 000,00 5 600 000,00 4 400 000,00 4 258 500,00 300 000,00 3 958 500,00

2020 18 192 500,00 15 790 000,00 1 169 000,00 11 000,00 2 046 000,00 1 177 000,00 5 729 000,00 4 492 000,00 2 402 500,00 150 000,00 2 252 500,00

2021 15 823 000,00 15 823 000,00 1 243 000,00 12 000,00 2 098 000,00 1 207 000,00 5 873 000,00 4 195 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 267 000,00 16 267 000,00 1 320 000,00 13 000,00 2 151 000,00 1 238 000,00 6 020 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 724 000,00 16 724 000,00 1 401 000,00 14 000,00 2 205 000,00 1 269 000,00 6 171 000,00 4 408 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 17 191 000,00 17 191 000,00 1 481 000,00 15 000,00 2 261 000,00 1 301 000,00 6 326 000,00 4 519 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 669 000,00 17 669 000,00 1 564 000,00 16 000,00 2 318 000,00 1 334 000,00 6 485 000,00 4 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 162 000,00 18 162 000,00 1 652 000,00 17 000,00 2 376 000,00 1 368 000,00 6 648 000,00 4 748 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 669 000,00 18 669 000,00 1 743 000,00 18 000,00 2 436 000,00 1 403 000,00 6 815 000,00 4 867 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 188 000,00 19 188 000,00 1 837 000,00 19 000,00 2 497 000,00 1 439 000,00 6 986 000,00 4 989 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 724 000,00 19 724 000,00 1 936 000,00 21 000,00 2 560 000,00 1 475 000,00 7 161 000,00 5 114 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20



2030 20 274 000,00 20 274 000,00 2 038 000,00 23 000,00 2 624 000,00 1 512 000,00 7 341 000,00 5 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 842 000,00 20 842 000,00 2 146 000,00 25 000,00 2 690 000,00 1 550 000,00 7 525 000,00 5 374 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 425 000,00 21 425 000,00 2 257 000,00 27 000,00 2 758 000,00 1 589 000,00 7 714 000,00 5 509 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 021 000,00 22 021 000,00 2 372 000,00 29 000,00 2 827 000,00 1 629 000,00 7 907 000,00 5 647 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 15 059 513,73 9 952 354,86 0,00 0,00 0,00 217 053,58 0,00 0,00 18 099,01 5 107 158,87

Wykonanie 2016 13 735 290,63 12 224 045,14 0,00 0,00 0,00 198 586,11 198 586,11 0,00 23 897,07 1 511 245,49

Plan 3 kw. 2017 19 745 631,81 13 333 180,81 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 60 000,00 6 412 451,00

2018 27 053 197,19 14 351 977,19 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 24 000,00 44 721,38 12 701 220,00

2019 17 080 686,00 14 591 800,00 0,00 0,00 x 341 800,00 341 800,00 0,00 69 800,00 2 488 886,00

2020 17 748 804,00 14 933 500,00 0,00 0,00 x 364 500,00 364 500,00 0,00 79 000,00 2 815 304,00

2021 15 377 927,00 14 912 900,00 0,00 0,00 x 344 900,00 344 900,00 0,00 79 000,00 465 027,00

2022 15 821 927,00 15 302 300,00 0,00 0,00 x 325 300,00 325 300,00 0,00 79 000,00 519 627,00

2023 16 178 927,00 15 703 700,00 0,00 0,00 x 305 700,00 305 700,00 0,00 79 000,00 475 227,00

2024 16 645 927,00 16 109 600,00 0,00 0,00 x 281 600,00 281 600,00 0,00 77 400,00 536 327,00

2025 17 123 927,00 16 526 500,00 0,00 0,00 x 257 500,00 257 500,00 0,00 75 900,00 597 427,00

2026 17 616 290,00 16 956 200,00 0,00 0,00 x 233 200,00 233 200,00 0,00 74 300,00 660 090,00

2027 17 969 000,00 17 400 300,00 0,00 0,00 x 210 300,00 210 300,00 0,00 70 300,00 568 700,00

2028 18 488 000,00 17 847 900,00 0,00 0,00 x 179 900,00 179 900,00 0,00 60 700,00 640 100,00

2029 18 994 000,00 18 311 500,00 0,00 0,00 x 149 500,00 149 500,00 0,00 51 100,00 682 500,00

2030 19 534 000,00 18 786 700,00 0,00 0,00 x 117 700,00 117 700,00 0,00 41 000,00 747 300,00

2031 20 142 000,00 19 284 000,00 0,00 0,00 x 91 000,00 91 000,00 0,00 31 400,00 858 000,00

2032 20 725 000,00 19 793 000,00 0,00 0,00 x 63 000,00 63 000,00 0,00 21 600,00 932 000,00

2033 21 321 000,00 20 310 500,00 0,00 0,00 x 31 500,00 31 500,00 0,00 10 800,00 1 010 500,00

Strona 3 z 20



Strona 4 z 20



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -427 120,10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 427 120,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 389 247,13 818 652,48 0,00 0,00 818 652,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 485 557,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 485 557,00 0,00 0,00

2018 -1 970 186,00 5 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784 000,00 1 970 186,00 0,00 0,00

2019 2 577 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 443 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20



Strona 6 z 20



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 331 592,00 331 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538 434,00 0,00 1 249 992,42 1 249 992,42

Wykonanie 2016 331 592,00 331 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206 842,00 0,00 1 020 705,90 1 839 358,38

Plan 3 kw. 2017 464 443,00 464 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 692 399,00 0,00 414 443,00 414 443,00

2018 3 813 814,00 3 813 814,00 2 885 557,00 1 400 000,00 1 485 557,00 0,00 0,00 11 062 585,00 0,00 220 757,26 220 757,26

2019 2 577 814,00 2 577 814,00 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 8 484 771,00 0,00 808 200,00 808 200,00

2020 443 696,00 443 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 041 075,00 0,00 856 500,00 856 500,00

2021 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 596 002,00 0,00 910 100,00 910 100,00

2022 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 929,00 0,00 964 700,00 964 700,00

2023 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 6 605 856,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00

2024 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 6 060 783,00 0,00 1 081 400,00 1 081 400,00

2025 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 5 515 710,00 0,00 1 142 500,00 1 142 500,00

2026 545 710,00 545 710,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 4 970 000,00 0,00 1 205 800,00 1 205 800,00

2027 700 000,00 700 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00 0,00 0,00 4 270 000,00 0,00 1 268 700,00 1 268 700,00

2028 700 000,00 700 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00 0,00 0,00 3 570 000,00 0,00 1 340 100,00 1 340 100,00

2029 730 000,00 730 000,00 239 199,00 0,00 239 199,00 0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 1 412 500,00 1 412 500,00

2030 740 000,00 740 000,00 242 622,00 0,00 242 622,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 1 487 300,00 1 487 300,00

2031 700 000,00 700 000,00 268 468,00 0,00 268 468,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 558 000,00 1 558 000,00

2032 700 000,00 700 000,00 239 610,00 0,00 239 610,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00

2033 700 000,00 700 000,00 239 555,00 0,00 239 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 500,00 1 710 500,00

Strona 7 z 20



Strona 8 z 20



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,27% 2,14% 0,00 2,14% 12,88% x x x x

Wykonanie 2016 3,75% 3,58% 0,00 3,58% 8,43% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,02% 3,69% 0,00 3,69% 4,73% x x x x

2018 16,28% 4,50% 0,00 4,50% 3,99% 8,68% 9,76% TAK TAK

2019 14,85% 3,74% 0,00 3,74% 5,64% 5,72% 6,79% TAK TAK

2020 4,44% 4,01% 0,00 4,01% 5,53% 4,79% 5,86% TAK TAK

2021 4,99% 4,49% 0,00 4,49% 5,75% 5,05% 5,05% TAK TAK

2022 4,74% 4,25% 0,00 4,25% 5,93% 5,64% 5,64% TAK TAK

2023 5,09% 4,41% 0,00 4,41% 6,10% 5,74% 5,74% TAK TAK

2024 4,81% 4,16% 0,00 4,16% 6,29% 5,93% 5,93% TAK TAK

2025 4,54% 3,92% 0,00 3,92% 6,47% 6,11% 6,11% TAK TAK

2026 4,29% 3,69% 0,00 3,69% 6,64% 6,29% 6,29% TAK TAK

2027 4,88% 3,27% 0,00 3,27% 6,80% 6,47% 6,47% TAK TAK

2028 4,59% 3,08% 0,00 3,08% 6,98% 6,64% 6,64% TAK TAK

2029 4,46% 2,99% 0,00 2,99% 7,16% 6,81% 6,81% TAK TAK

2030 4,23% 2,83% 0,00 2,83% 7,34% 6,98% 6,98% TAK TAK

2031 3,80% 2,36% 0,00 2,36% 7,48% 7,16% 7,16% TAK TAK

2032 3,56% 2,34% 0,00 2,34% 7,62% 7,33% 7,33% TAK TAK

2033 3,32% 2,18% 0,00 2,18% 7,77% 7,48% 7,48% TAK TAK

Strona 9 z 20



Strona 10 z 20



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 301 592,00 4 509 653,61 1 266 944,77 4 132 187,61 155 264,12 3 976 923,49 3 919 325,45 1 187 833,42 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 656 555,10 1 198 517,73 182 635,63 22 635,63 160 000,00 35 962,16 223 423,60 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 4 893 615,95 1 301 905,02 334 272,40 315 822,40 18 450,00 5 883 906,00 4 000,00 524 545,00

2018 0,00 0,00 5 181 205,47 1 477 860,00 10 656 182,40 334 962,40 10 321 220,00 10 763 220,00 1 768 000,00 150 000,00

2019 2 577 814,00 2 577 814,00 5 200 000,00 1 450 000,00 2 570 000,00 400 000,00 2 170 000,00 0,00 2 488 886,00 0,00

2020 443 696,00 443 696,00 5 200 000,00 1 450 000,00 3 050 000,00 400 000,00 2 650 000,00 0,00 2 815 304,00 0,00

2021 445 073,00 445 073,00 5 200 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 027,00 0,00

2022 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 545 073,00 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 545 073,00 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 545 073,00 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20



Strona 12 z 20



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 430 367,30 430 367,30 430 367,30 2 501 223,97 2 501 223,97 2 501 223,97 164 562,92 146 563,12 146 563,12

Wykonanie 2016 101 999,00 101 999,00 101 999,00 9 019,18 9 019,18 9 019,18 22 088,58 22 088,58 22 088,58

Plan 3 kw. 2017 264 766,05 264 766,05 264 766,05 3 038 755,00 3 038 755,00 3 038 755,00 322 322,39 279 706,05 279 706,05

2018 266 031,20 258 240,37 258 240,37 9 723 573,00 9 723 573,00 9 723 573,00 366 156,59 307 932,09 307 932,09

2019 340 000,00 340 000,00 0,00 1 844 500,00 1 844 500,00 0,00 400 000,00 340 000,00 0,00

2020 340 000,00 340 000,00 0,00 2 252 500,00 2 252 500,00 0,00 400 000,00 340 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20



Strona 14 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 3 711 655,62 2 719 160,67 2 719 160,67 93 934,81 93 934,81 916 559,94 916 559,94 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 4 634 000,00 3 047 000,00 3 047 000,00 0,00 0,00 1 587 000,00 1 587 000,00 1 485 557,00 1 485 557,00

2018 12 021 619,30 9 640 133,90 9 232 337,00 2 439 709,90 2 439 709,90 2 439 709,90 2 439 709,90 3 370 186,00 3 370 186,00

2019 2 170 000,00 1 844 500,00 0,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 650 000,00 2 252 500,00 0,00 457 500,00 0,00 457 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20



Strona 16 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 568 048,00 568 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 370 186,00 3 370 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20



Strona 18 z 20



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 331 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 331 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 464 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 813 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 577 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 443 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20



Strona 20 z 20



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/.../2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 445 831,06 10 656 182,40 2 570 000,00 3 050 000,00 0,00 5 620 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 267 611,06 334 962,40 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.b - wydatki majątkowe 15 178 220,00 10 321 220,00 2 170 000,00 2 650 000,00 0,00 4 820 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 445 831,06 10 656 182,40 2 570 000,00 3 050 000,00 0,00 5 620 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 267 611,06 334 962,40 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.1.1.1 Cross-border Early Education Network Urząd Gminy Korycin 2016 2018 362 967,86 230 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Culture&Nature - cross-border turism development driven by common
heritage

Urząd Gminy Korycin 2016 2018 104 643,20 104 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Emergency Response Matrix – a new approach to cross-border
emergency governance  -

Urząd Gminy Korycin 2018 2020 400 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.1.1.5
Cultural Parks Route – the new cross-border cultural heritage tourist
product and destination -

Urząd Gminy Korycin 2018 2020 400 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 178 220,00 10 321 220,00 2 170 000,00 2 650 000,00 0,00 4 820 000,00

1.1.2.1 Cross-border Early Education Network Urząd Gminy Korycin 2016 2018 2 667 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Culture&Nature - cross-border turism development driven by common
heritage

Urząd Gminy Korycin 2016 2018 2 350 220,00 2 350 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Park Kulturowy Korycin - Milewszczyzna Urząd Gminy Korycin 2016 2018 5 311 000,00 5 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Emergency Response Matrix – a new approach to cross-border
emergency governance  -

Urząd Gminy Korycin 2018 2020 2 185 000,00 15 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 2 170 000,00

1.1.2.6
Cultural Parks Route – the new cross-border cultural heritage tourist
product and destination -

Urząd Gminy Korycin 2018 2020 2 665 000,00 15 000,00 0,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/…/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2018 – 2033. 

 

 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2018 – 2033. te wynikają 

z potrzeby uaktualnienia kwot dochodów, wydatków, limitów na zadania inwestycyjne w 

2018 r, oraz przychodów i rozchodów budżetu, zapewniając zgodność z załącznikami do 

uchwały.  

 

        Przewodniczący Rady 

             Iwona Chwiećko 

          


